
 \. f ‘— .! o . A \- !

( CESKA SPRÁVA SGCŽŘLNŠŽŠO ZASEZPECENI

* ‘ Í PRACOVIŠTĚ HRADEC xaámvš
v

J kCSSZ) L Slezská 339, 502 co Hradec Králové

 

OBJEDNÁVKA č. 4600004484

MOINT spol. s.r.o.

Pavla Hanuše 252/4

500 02 Hradec Králové

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Hradec Kráíové

Sřezská 839

502 00 Hradec Kráíové

žČzv 48150878

01C:

W
.
w
m
m
„
.
_
_
_
_
.
.
_
m
m
.
m
.
_
.
_
„

 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:— datum objednávky: 20.18.201?

číslo smlouvy:

YYřŠZUJ'ei_ dodací lhůta: 15.22.2017

Utvar: OVS

Tei.:

Fax:

E—mail:

  

Vaše čísío dodavateše u nás: 529013

Adresa příjemce zboží15114337:

OSSZ Hradec Králové Plat.podm.: Spšatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Slezské 839 doruéenfl

502 00 Hradec Králové

Objednáváme u Vás úpravu kišentske'ho centra OSSZ Hradec Krášové, Siezska' 839, Hradec Králové dle
předšožené nabidky 2 15.19.2617“ k výběrovému řřzení ze dne 5.10.2017.

Kontaktní osoba:

rei.

e-maší:

 

 

Pol. Materiál Sznačení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 úprava KC - OSSZ HK

1 Sada 33168130 337.681,00

 

Cena je stanovena dohodou die zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v ceškové výší do 337.681,00 Kč vč. DPH,

a to tak, Že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Sngšuvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89;?012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnémznem.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 58 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vseuladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvíáštních podmínkách účinnosti některých smžuv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru smluv (zákon o registru smťuv), ve znění matném a účinném.
Objednávlža, jejiž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v regístrusmšuv, přícemž veškeré pšnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.
Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokuddodavatef žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jakocešek včetně akceptace a všech příloh.

V

Pokračování na další straně...



MOINT spoš. sms. Objednávkaidatum

Pavia Hanuše 25214 4600004484/ 20.10.2017

EGG 02 Hradec Králové

 

Pož. Materiál Označení

Objmnožství Jednot.

  
Schvašuje: ....................... _

ředitel/ka pracoviště CSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím iistě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby sptatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané p!nění v souřadu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 27,7% j 75 , lí, Í '7’

..................../WW

MGINT
spoš. : r.o.

Pavia Hanuše 252

  

      

Jméno, funkce

Strana 2 z 2


